
Til	Ullern	Venstres	Årsmøte	25.01.2016.	
	
Jeg	har	mottatt	følgende	brev	fra	styret	8.	desember.	
Styret i Ullern Venstre har på sitt møte 30. november 2015 behandlet henvendelsene 
dine, mailer av 8. november og 30. november 
 
Vi har mange store saker, ikke minst flyktningkrisen, og oppfølging av lokal- og 
bystyreprogram. Saken din berører nytt stortingsprogram. Vi ser det naturlig at den 
bringes inn i dette arbeidet. Innenfor handlingsrommet i det gjeldende stortings-
programmet har Odd Einar Dørum tilbudt seg å følge opp bl. a. sammen med Høyres 
tidligere finansbyråd Eirik Lae Solberg. Dette arbeidet er påbegynt. Styrets vurdering 
er at saken du tar opp ikke kan bringes fremover ved at Ullern Venstre arrangerer et 
møte. Videre henvendelser om denne saken kan tas direkte med Odd Einar Dørum. 
 
Vennlig hilsen,  Tor Andreas Torhaug,  Leder, Ullern Venstre, 08.12.2016 
 
Styret valgte selv å ta ansvaret for saken på forrige årsmøte, og må nå løse den. 
På	grunnlag	av	min	E-post	10.	juni	eller	min	mail	8.	nov,	kunne	styret	
nedsatt	et	utvalg,	eller	sendt	min	forslag	til	løsning	til	Venstres	ledelse.		
Stortingsgruppen	har	løst	klima	og	innvandrer	spørsmål	på	god	måte.	Vi	
tapte	valget	i	Oslo	kommune,	og	derfor	har	Ullern	V.	hatt	god	kapasitet.	
	
Det	angår	stortingsprogrammet.	Vil	man	målet,	må	man	også	ville	midlene.		
Nettopp	det	har	vært	problemet	i	mer	enn	12	år.		Nå	må	Venstre	ta	valget.	
	
Forslaget	om	Staten	som	med-aksjonær	ble	innført	av	SND,	så	fjernet	fordi	
det	ikke	hadde	noen	positiv	virkning.		Forskjellen	i	dag	er	at	vi	vet	mye	mer	
om	hvorfor	det	ikke	virker,	og	at	det	ikke	finnes	lettvinte	løsninger.		
	
De	som	deltok	på	årsmøtet	i	fjor,	burde	kjenne	til	dette.			Den	ene	siden	jeg	
la	frem,	var	tilstrekkelig.		Bent-Erik	var	instrumental	til	å	finne	løsningen.		
Berit	Kvæven	er	medlem	av	Tekna,	som	deltok	i	høring	for	Justiskomiteen,	
og	opplevde	frustrasjonen	ved	ikke	å	bli	hørt.	Justisminister	Dørum	drøyde	
med	saken	høsten	2001.		Da	inviterte	jeg	til	et	seminar	ved	NTNU	hvor	syv	
professorer	fra	like	mange	institutter	deltok.		De	syntes	forlaget	var	bra.	
Dere	to	har	derfor	et	særlig	ansvar	for	feilen,	og	at	den	nå	blir	rettet	opp.	
	
Fra	et	juridisk	standpunkt	er	pre-såkorn	fondet	kostnad	av	utilstrekkelig	
lovgiving.	For	2016	skal	staten	betale	100	M	kr	skal	for	at	aksjer	alltid	skal	
være	likvide.		Abelia	ville	ha	300	M	kr.	Mitt	forslag	fra	10.	juni	ville	frigjøre	
beløpet	til	andre	formål.	Det	kan	være	forskningsbidrag	til	nyetableringer.	
	
Oslo,		13.01.2016.		 Per Bugge-Asperheim,  tlf: 22521366.	


